TOEPASSINGEN
APPLICATIONS
 Koeltoonbanken
 Vitrines refrigérées
 Koelcellen
 Chambres froides
 Flessenkoelers, wijnkoelers
 Refr. de bouteilles, caves à vin

87 30 info@ascontecnologic.com
   HOE BESTELLEN / COMMENT COMMANDER
X34 = Controler met mechanisch toetsenbord
Controleur avec clavier mécanique
 X34S = Controler met aanraakscherm
Controleur avec écran tacti le
Voeding / Alimentation
 H = 100... 240 V AC/DC
Out 3
R = Relais / relais SPST-NO 5A-
AC1 - = Afwezig/ absent
Out 4
R = Relais / relais SPST 5A-
AC1 - = Afwezig / absent
Buzzer
B = Aanwezig / disponible
- = Afwezig / absent
Aansluitingen /connections
E =Verwijderbaar Klemmenblok /
        Bornier amovible
N = Klemmenblok aansluiting /
      Raccordement bornier amovible
 - = Vijzen / Vis
Display
B = Blauw / bleu
 - = Rood / rouge
Real Time Clock
C = Aanwezig / disponible
- = Afwezig / absent
AANSLUITINGEN / CONNECTIONS
AFMETINGEN / DIMENSIONS (mm)
            Verkoop/Distribution
RS485
C = Aanwezig / disponible
- = Afwezig / absent
FH ESCOUBE Succ. NV
Apostelstraat 14
2000 Antwerpen
Tel. 03/232.85.00